PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

EDITAL Nº 021/2017

“HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA

DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLÓGA E ADJUDICA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2017, noticiado pelo EDITAL Nº 002/2017, PROCESSO 021/2017, cujo objeto

é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia

fixa comutada - STFC, com 28(vinte e oito) Linhas analógicas e seus respectivos

tráfegos de chamadas local e interurbana que compõem o LOTE Nº 01;

fornecimento de 1 (um) canal DDR com 2(dois) acessos contendo 30 ramais cada

de DDR (DISCAGEM DIRETA A RAMAL) que compõem o LOTE Nº 02; 04 (quatro)

pontos de acesso à  BANDA LARGA de 4 MB cada, independentes entre si, que

compõem o LOTE Nº 03; e 01(um) ponto de acesso à INTERNET DEDICADA de 100

MB que compõe o LOTE Nº 04, conforme ANEXO  I – Termo de Referência que é

parte integrante do Edital, para a empresa: TELEFONICA BRASIL S/A.

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.558.157/0001-62, inscrição Estadual

nº 108.383.949.112., onde sagrou-se vencedora do certame  conforme segue:

LOTE 01: com valor total de R$ 122.609,04(cento e vinte e dois mil seiscentos e

nove reais e quatro centavos), anual; LOTE 02:  com valor total R$

139.765,20(cento e trinta e nove mil setecentos e sessenta e cinco reais e vinte

centavos), anual; LOTE 03: com valor total de R$5.362,00(cinco mil trezentos e

sessenta e dois reais) e o LOTE 04: com valor total de R$22.596,00(vinte e dois mil

quinhentos e noventa e seis reais) os quais geraram um montante total de

R$290.332,24(duzentos e noventa mil trezentos e trinta e dois reais e vinte e

quatro centavos).

Santana de Parnaíba, 11 de maio de 2.017

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

                    MARCOS TONHO
                        Presidente